CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA QUỐC TẾ

INTERNATIONAL DAIRY PRODUCTS JOINT

STOCK COMPANY

Số: 20/05/CV-IDP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày 21   tháng  05  năm 2021

Ha Noi, May 21 st , 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

DISCLOSURE OF INFORMATION

Kính gửi/ To:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Security Commission

   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội/ Hanoi Stock Exchange

Tên tổ chức/ Organization name: Công ty Cổ phần Sữa Quốc tế/ International Dairy Products Joint

Stock Company

Mã chứng khoán/ Securities Symbol: IDP

Địa chỉ trụ sở chính/ Address: Km 29, Quốc lộ 6, Trường Yên, Chương Mỹ, Hà Nội/ Km 29, Highway

6, Truong Yen commune, Chuong My district, Hanoi  City

Điện thoại/ Tel: (84 24) 33811081  Fax: (84 24) 33811082

Người thực hiện công bố thông tin/ Submitted by: Bà (Mrs.) Đặng Phạm Minh Loan

Chức vụ/ Position: Tổng Giám đốc / General Director.

Loại thông tin công bố:          ☐định kỳ      24 h        ☐ bất thường    ☐ theo yêu cầu

Information disclosure type: ☐ Periodic    24 hours  ☐ Irregular      ☐ On demand

Nội dung thông tin công bố/ Content of Information disclosure:

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 03/2021/NQ-HĐQT ngày 21/5/2021, nay Công ty Cổ phần

Sữa Quốc tế công bố thông tin về ngày đăng ký cuối cùng để tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường

niêm năm 2021 như sau/ Pursuant to the Board Decision No.03/2021/NQ-HĐQT on 21 May 2021

International Dairy Products Joint Stock Company announces the record date of the Annual General

Meeting 2021 as follows:

- Ngày đăng ký cuối cùng: / Record date : 14/6/2021

- Ngày tổ chức đại hội: / AGM date :  dự kiến trong tháng 6/2021

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại website/ This information

published on the Company website at http://www.idp.vn/thong-tin co đong.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung các thông tin đã công bố/ I declare that all information provided in this paper is

true and accurate; I shall be legally responsible for any misrepresentation.

http://www.idp.vn/thong-tin

		2021-05-21T17:54:40+0700